
 
 

POSTANOWIENIE NR 259/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gromadka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Gromadka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 259/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gromadce, ul. gen. Wł. Sikorskiego 19, 

59-706 Gromadka: 

 

1. Józefa Bandziak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

2. Krystyna Dedek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pasternik 

3. Alicja Jolanta Grzybowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gromadka 

4. Marek Grzybowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gromadka 

5. Marcela Jamroz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyżowa 

6. Lilla Liszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

7. Ryszard Liszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Wioleta Danuta Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gromadka 

9. Joanna Elżbieta Rajczakowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

10. Anna Magdalena Sytek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gromadka 

11. Barbara Zdzisława Wdowiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gromadka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gromadce z siedzibą 

w Wierzbowej, Wierzbowa 19, 59-706 Gromadka: 

 

1. Wioletta Członka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gromadka 

2. Agnieszka Anna Kaczmarska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wierzbowa 

3. Krystyna Lachowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

4. Marta Małgorzata Malitka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gromadka 

5. Aleksandra Urszula Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gromadka 

6. Joanna Kamila Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gromadka 

7. Jolanta Obajtek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbowa 

8. Maria Obajtek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzbowa 

9. Kalina Alicja Rostkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gromadka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Różyńcu, Różyniec 41B, 

59-706 Gromadka: 

 

1. Halina Gniewek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gromadka 

2. Małgorzata Hucał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osła 

3. Lidia Izabela Janiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Różyniec 

4. Urszula Kawka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY, zam. Różyniec 

5. Elżbieta Krystyna Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gromadka 

6. Iwona Renata Szyptur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gromadka 

7. Magdalena Paulina Turecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzyżowa 

8. Marcelina Marta Zarzycka-Kalita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzyżowa 

9. Maja Mieczysława Ziembikiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Różyniec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Modle, Modła 76, 59-706 Gromadka: 

 

1. Katarzyna Dul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gromadka 

2. Halina Weronika Gortych, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Osła 

3. Monika Elżbieta Krysa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gromadka 

4. Anna Obajtek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbowa 

5. Martyna Stefania Rostkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gromadka 

6. Irena Rybeńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Modła 

7. Sylwia Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Osła 

 

 


